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Державне статистичне спостереження
	Конфіденційність статистичної інформації забезпечується
статтями  21 та 22  Закону України “Про державну статистику” 


	Порушення порядку подання або використання даних державних статистичних спостережень тягне за собою відповідальність, яка встановлена статтею 1863 Кодексу України про адміністративні правопорушення


ЛІСОГОСПОДАРСЬКА  ДІЯЛЬНІСТЬ
 за 2017 рік
	Подають:
	Термін подання
	

	юридичні особи, яким надано у користування або власність ліси, за переліком, визначеним органами державної статистики

- органу державної статистики за місцезнаходженням
	не пізніше 
28 лютого
	                                                                                              № 3-лг
                                                                                     (річна)
                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                  Наказ Держстату України
                                                                                     19.08.2014 № 243


	Респондент:

Найменування:  _________________________________________________________________________________________________________________________________

Місцезнаходження (юридична адреса): _____________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________
(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо, № будинку /корпусу, № квартири /офісу)
Адреса здійснення діяльності, щодо якої подається форма звітності (фактична адреса):_____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа  тощо,
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)



Розділ I. Обсяги продукції лісового господарства

                                                                                            (у цілих числах)
	Найменування показників
	Код рядка
	Усього за рік  

	У тому числі перероблено та використано на підприємстві
(гр.2≤ гр.1)

	
	
	
	

	А 
	Б
	1
	2

	Обсяги продукції (робіт, послуг) лісового господарства –

 всього, грн.(без ПДВ)
	100
	101815050
	Х

	у тому числі обсяги продукції лісозаготівель
	110
	99789040
	Х

	Обсяг заготовленої ліквідної деревини - всього, куб.м, 
 (сума ряд. 300, 400)

	200
	117240
	

	у тому числі від рубок головного користування
	210
	59378
	

	Із загального обсягу заготовленої ліквідної  деревини (рядок 200): 

лісоматеріали круглі, куб.м, (сума ряд. 310, 320, 350, 360)
	300
	75772
	

	для виробництва пиломатеріалів і заготовок 
	310
	32650
	

	у тому числі

хвойні
	311
	30679
	

	дубові
	312
	1560
	

	букові
	313
	-
	

	ясеневі
	314
	115
	

	для виробництва клеєної фанери і шпону
	320
	7659
	

	у тому числі 
	321
	83
	

	дубові
	
	
	

	букові
	322
	-
	

	ясеневі
	323
	-
	

	із рядка 320 – для виготовлення струганого шпону 
	330
	83
	

	для виробництва целюлози і деревної маси (баланси)
	350
	35463
	

	у тому числі хвойні
	351
	28613
	

	інші сортименти лісоматеріалів круглих
	360
	
	

	у тому числі хвойні
	361
	
	

	із рядка 360 – для будівництва  
	370
	
	

	паливна деревина (включаючи деревину для виробництва

деревного вугілля) – всього, куб.м, (сума ряд. 420, 430)

	400
	41468
	

	   у тому числі хвойних порід
	410
	25566
	

	із загального обсягу заготовленої паливної деревини (рядок 400):
дрова для опалення
	420
	25249
	

	дров'яна деревина для технологічних потреб
	430
	16219
	


	Розділ II. Фактична рубка за рік
2.1. Фактична рубка за системами та видами рубок
(у цілих числах)
	
	
	
	
	
	
	

	Системи та види рубок і заходів
	Код рядка
	Площа

рубок,
 га 
	Обсяг заготовленої деревини, куб.м 
	У тому числі
	Крім того, підготовчі роботи

	
	
	
	
	ліквідної
	з неї

ділової
	площа 

рубок та заходів,

га
	обсяг заготовленої деревини, куб.м
	у тому числі

	
	
	
	
	
	
	
	
	ліквідної
	з неї

ділової

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Усього, (сума ряд. 1100, 1200, 1300)
	1000
	2217
	130417
	117240
	75772
	
	
	
	

	рубки головного користування 
	1100
	194
	64513
	59378
	41436
	
	
	
	

	у тому числі поступові, вибіркові і комбіновані
	1110
	
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі кінцевий прийом поступових рубок
	1111
	
	
	
	
	
	
	
	

	рубки формування і оздоровлення лісів та інші заходи, пов'язані з веденням лісового господарства  (сума ряд. 1210, 1220)
	1200
	2014
	65885
	57846
	34331
	
	
	
	

	рубки догляду 
(сума ряд. 1211, 1212, 1213, 1214)
	1210
	514
	8151
	5372
	2339
	
	
	
	

	освітлення
	1211
	143
	1290
	17
	0
	
	
	
	

	прочищення
	1212
	98
	1382
	255
	37
	
	
	
	

	проріджування
	1213
	145
	1942
	1907
	533
	
	
	
	

	прохідні
	1214
	128
	3537
	3193
	1769
	
	
	
	

	інші види рубок формування і оздоровлення лісів (сума ряд. 1221, 1222, 12230, 1224, 1225, 1226, 1227)
	1220
	1500
	57734
	52474
	31992
	
	
	
	

	вибіркові санітарні
	1221
	1395
	24373
	22269
	12088
	
	
	
	

	суцільні санітарні
	1222
	98
	31802
	28761
	19218
	
	
	
	

	лісовідновні 
	1223
	5
	1532
	1420
	686
	
	
	
	

	переформування
	1224
	
	
	
	
	
	
	
	

	реконструктивні
	1225
	
	
	
	
	
	
	
	

	ландшафтні
	1226
	
	
	
	
	
	
	
	

	інші заходи, пов’язані з веденням лісового  господарства
	1227
	2
	27
	24
	0
	
	
	
	

	інші заходи, не пов’язані з веденням лісового господарства
	1300
	9
	19
	16
	5
	
	
	
	


2.2. Фактична рубка за породним складом деревостанів, за рік
                                                                                                                                                                                                                                (у цілих числах)
	Види деревостанів
	Код рядка
	Площа

рубок, 

га
	Обсяг заготовленої деревини​,
куб.м

	
	
	
	всього
	у тому числі ліквідної

	А
	Б
	1
	2
	3

	Усього (сума рядків 2001 – 2012) 
	2000
	2217
	130417
	117240

	у деревостанах  з панівними породами 
	
	
	
	

	сосна
	2001
	1556
	91581
	82252

	ялина
	2002
	20
	1211
	1091

	інші хвойні
	2003
	-
	-
	-

	дуб
	2004
	90
	5299
	4774

	бук
	2005
	-
	-
	-

	інші твердолистяні
	2006
	139
	8167
	7358

	береза
	2007
	149
	8760
	7892

	осика
	2008
	77
	4494
	4049

	вільха
	2009
	186
	10895
	9815

	інші м’яколистяні
	2010
	-
	10
	9

	інші деревні породи
	2011
	-
	-
	-

	чагарники
	2012
	-
	-
	-


Розділ ІII. Заготівля ліквідної деревини від рубок головного користування, за рік 
(куб. м, у цілих числах)
	Найменування

показників
	Код рядка
	Усього
	У тому числі за господарствами

	
	
	
	хвойне -

усього
	у т. ч.  за господарськими секціями
	твердо-

листяне-

усього
	у т. ч.  за господарськими секціями
	м'яко-

листяне-

усього
	у т. ч. за господарськими секціями

	
	
	
	
	соснова
	ялинова
	ялицева
	
	дубова
	букова
	ясенева
	грабова
	
	березова
	осикова
	чорно-

вільхова

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Встановлена розрахункова лісосіка 
	3000
	62120
	38890
	38010
	880
	-
	3380
	2800
	-
	300
	280
	19850
	6430
	690
	12730

	Використання розрахункової лісосіки 
	4000
	59210
	36004
	35169
	835
	-
	3375
	2793
	-
	324
	258
	19831
	6422
	686
	12723

	Фактичні обсяги заготовленої деревини
	5000
	59378
	35976
	35099
	877
	-
	3520
	2937
	-
	324
	259
	19882
	6450
	704
	12728


Розділ IV. Заготівля другорядної лісової продукції, за рік
                                                                            (з одним десятковим знаком)
	Види продукції
	Код рядка
	Одиниці вимірювання
	Обсяги заготовленої продукції 

	А
	Б
	В
	

	Живиця
	6001
	тонн
	-

	Пні
	6002
	тис.куб.м
	-

	Луб
	6003
	тонн
	-

	Кора
	6004
	тонн
	-

	Деревна зелень
	6005
	тонн
	-

	Новорічні ялинки
	6006
	тис. шт.
	0,8

	Дикорослі плоди
	6007
	тонн
	-

	Горіхи
	6008
	тонн
	-

	Гриби
	6009
	тонн
	-

	Ягоди
	6010
	тонн
	5

	Лікарські рослини
	6011
	тонн
	20,5

	Деревні соки
	6012
	тонн
	-

	Сіно
	6013
	тонн
	-

	Очерет
	6014
	тонн
	-

	Деревне вугілля
	6015
	тонн
	-


Розділ V. Лісові пожежі

                                                                                               (у цілих числах, а площа – з одним десятковим знаком)
	Найменування показників
	Код рядка
	Одиниці вимірювання
	За рік

	А 
	Б
	В
	1

	Кількість лісових пожеж 
	7000
	одиниць
	4

	Площа лісових земель, пройдена пожежами, (сума ряд. 7110, 7120, 7130)
	7100
	га
	2,75

	низовими 
	7110
	га
	2,75

	верховими 
	7120
	га
	-

	підземними
	7130
	га
	-

	Площа нелісових земель, пройдена пожежами
	7200
	га
	-

	Обсяг згорілого і пошкоджено –

 лісу на пні
	7300
	куб.м
	-

	 заготовленої лісової продукції 
	7400
	куб.м
	-

	Збитки, заподіяні лісовими пожежами (сума ряд. 7510,  7520, 7530, 7540, 7550)
	7500
	грн.
	6400

	 вартість згорілого лісу на пні
	7510
	грн.
	-

	 вартість заготовленої лісової продукції та інших  

 матеріальних цінностей
	7520
	грн.
	-

	 вартість робіт з відновлення лісу
	7530
	грн.
	-

	 вартість робіт з очищення території
	7540
	грн.
	-

	 витрати на гасіння лісових пожеж 
	7550
	грн.
	6400


Розділ VI. Загибель лісових деревостанів, за рік
(у цілих числах)
	Найменування показників
	Код рядка
	Площа загибелі, га
	Обсяг загиблої деревини,

куб.м

	
	
	усього
	у т.ч. хвойних деревостанах
	

	А 
	Б
	1
	2
	3

	Загинуло лісових деревостанів, (сума ряд. 8010, 8020, 8030, 8040, 8050)
	8000
	98
	97
	31802

	від пошкоджень шкідливими комахами 
	8010
	42
	42
	13629

	від хвороб лісу
	8020
	8
	8
	2596

	від впливу несприятливих погодних умов
	8030
	47
	46
	15252

	від лісових пожеж   
	8040
	1
	1
	325

	з інших причин
	8050
	
	
	


Розділ VII. Проведення лісокультурних робіт, за рік

7.1. Відтворення лісів
                                                                                                                                                                                 (га, у цілих числах)
	Види робіт
	Код рядка
	Площа 

відтворення лісів
	У тому числі лісорозведення 

	А 
	Б
	1
	2

	Усього,  (сума ряд. 9310, 9320) 
ряд. 9300 гр.2 = ряд. 9700 гр.1
	9300
	307
	-

	садіння і висівання лісу
	9310
	206
	-

	природне поновлення лісу 
	9320
	101
	-

	Переведення лісових культур у вкриті лісовою рослинністю землі
	9400
	187
	5

	Переведення природного поновлення у вкриті лісовою рослинністю землі
	9500
	117
	-


7.2. Лісорозведення та знелісення за породним складом деревостанів, на 1 січня 
(у цілих числах)
	Види порід
	Код рядка
	Лісорозведення
	Знелісення

	
	
	площа усього, га
	у тому числі за категоріями земель до лісорозведення
	площа усього, га
	у тому числі за категоріями земель після знелісення
	обсяг заготовленої деревини, 

куб.м

	
	
	
	забудо-вані
	сільсько-госпо-

дарські
	забо-лочені
	інші
	
	забудо-вані
	сільсько-госпо-дарські
	забо-лочені
	інші
	

	    А 
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Усього 
(сума ряд. 9701 – 9712) 
	9700
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	за породами 

сосна

	9701
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ялина
	9702
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	інші хвойні
	9703
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	дуб
	9704
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	бук
	9705
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	інші твердолистяні
	9706
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	береза
	9707
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	осика
	9708
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	вільха
	9709
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	інші м’яколистяні
	9710
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	інші деревні породи
	9711
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	чагарники
	9712
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Розділ VIII. Наявність осередків шкідників і хвороб лісу, за рік
                                                                                                                                                                                 (га, у цілих числах)
	Види шкідників та хвороби 
	Код

рядка
	Площа 

осередків

на початок 

 року
	Виникло 

протягом 

року
	Ліквідовано в результаті проведення заходів та зникло під впливом природних факторів, 

за рік
	Площа 

осередків 

на кінець 

року
	У тому числі 

осередків, що потребують негайних заходів 

	А 
	Б
	1
	2
	3
	4
	5

	Усього (сума ряд. 10010, 10020, 10030, 10040)
	10000
	482
	1495
	1349
	628
	322

	хвоєгризучі шкідники 
	10010
	
	
	
	
	

	листогризучі шкідники
	10020
	
	
	
	
	

	інші шкідники лісу
	10030
	174
	1485
	1341
	318
	318

	хвороби лісу 
	10040
	308
	10
	8
	310
	4


Розділ IХ. Незаконні рубки
                                                                                                                                                       (у цілих числах)
	Найменування показників 
	Код

рядка
	Одиниці вимірювання
	За рік

	А
	Б
	В
	1

	Випадки незаконних рубок дерев і чагарників
	10300
	одиниць
	118

	Обсяги  знищеної або пошкодженої деревини
	10400
	куб.м
	506

	Площа знищення або пошкодження деревостанів
	10500
	га, з одним десятковим знаком
	

	Заподіяна шкода внаслідок незаконних рубок
	10600
	грн.
	2336300


Розділ Х. Антропогенна діяльність на землях лісового фонду

Площа лісів та інших лісовкритих площ у користуванні та власності на кінець звітного року, га (10700) 38862,5
                                                                                   (з одним десятковим знаком)
	Найменування показників
	Код

рядка
	Одиниці вимірювання
	Усього, за рік
	У тому числі на землях лісорозведення

	А 
	Б
	В
	1
	2

	Внесено азотних мінеральних добрив 

(у перерахунку на 100% поживної речовини)
	11100
	ц
	
	

	Внесено вапняного борошна та інших вапнякових матеріалів
	11200
	ц
	
	

	Осушено земель
	11300
	га
	
	

	у тому числі на органічних (торфяних) ґрунтах
	11310
	га
	
	

	Проведено робіт із захисту лісів від шкідників і хвороб  
(сума ряд. 11410, 11420)
	11400
	га
	
	Х

	    біологічними препаратами
	11410
	га
	
	Х

	    хімічними препаратами
	11420
	га
	
	Х

	Залишки деревини на лісосіках
	11500
	куб.м
	
	Х

	у тому числі від рубок головного користування
	11510
	куб.м
	
	Х

	Залишки неочищених площ
	11600
	га
	
	Х

	у тому числі від суцільних рубок 
	11610
	га
	
	Х


	
	
	

	Місце підпису керівника (власника) та/або особи
	
	(ПІБ)

	відповідальної за достовірність наданої інформації


	
	

	
	
	(ПІБ)

	
	
	


	телефон:
	
	факс:
	
	електронна пошта:
	


